
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 028/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 16/03/2023 às 09:00

Fornecedor: GO ATACADISTA LTDA CPF/CNPJ: 44.060.520/0001-65

E-mail: licitacao.goatacadista@gmail.com Telefone: (49) 99132-9784

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO 24.000 BTUS 220VMODELO SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO 24.000 BTUS 220VMODELO SPLIT,
TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO
INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

3 - UND 3.714,34 11.143,02

Marca: VENTISOL / AGRATTO / Fabricante: VENTISOL / AGRATTO / Modelo: Neo R32 /
ICS24FIR402+ICS24FER402

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 220VMODELO SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 220VMODELO SPLIT,
TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO
INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

3 - UND 1.763,65 5.290,95

Marca: VENTISOL / AGRATTO Fabricante: VENTISOL / AGRATTO Modelo: Neo Top /
ICST12FIR402+ICST12FER402

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO 18.000 BTUS 220VMODELO SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS 220VMODELO SPLIT, TECNOLOGIA
INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO, FILTRO PARA
BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL
A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES. TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

4 - UND 2.740,00 10.960,00



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 2 de 3

Marca: VENTISOL / AGRATTO Fabricante: VENTISOL / AGRATTO Modelo: Neo /
ICS18FIR402+ICS18FER402

Total de GO ATACADISTA LTDA 27.393,97

Fornecedor: GO Vendas Eletrônicas Eireli CPF/CNPJ: 36.521.392/0001-81

E-mail: licitacao@govendasonline.com.br Telefone: (49) 99132-9784

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO MULTI SPLIT 36.000 BTUS (2X 18.000 BTUS) 220VMODELO MULTI SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER,
CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO, FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO
PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES. TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO MULTI SPLIT 36.000 BTUS (2X 18.000 BTUS)
220VMODELO MULTI SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO,
COM CONTROLE REMOTO, FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E
VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA
MINIMA DE 12 MESES. TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

1 - UND 14.124,03 14.124,03

Marca: LG Fabricante: LG Modelo: 2X AMNW18GSKA0 +
A3UW24GFA3

Total de GO Vendas Eletrônicas Eireli 14.124,03

Fornecedor: X3 COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ: 46.828.222/0001-06

E-mail: contato@carvalhoseguros.com Telefone: (33) 98447-0004

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO 9.000 BTUS 127V MODELO SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 127 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO 9.000 BTUS 127V MODELO SPLIT, TECNOLOGIA
INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO, FILTRO PARA
BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO
PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES. TENSAO 127 V. SEM
INSTALAÇÃO.

8 - UND 1.990,00 15.920,00

Marca: agratto Fabricante: agratto Modelo:

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO 30.000 BTUS 220VMODELO SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO 30.000 BTUS 220VMODELO SPLIT,
TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO
INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

1 - UND 4.585,00 4.585,00

Marca: agratto Fabricante: agratto Modelo:

Lote 6
Lote 6



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 3 de 3

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 127VMODELO SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 127 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 127VMODELO SPLIT,
TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO
INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 127 V. SEM INSTALAÇÃO.

9 - UND 2.185,00 19.665,00

Marca: agratto Fabricante: agratto Modelo:

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador

1 - AR CONDICIONADO 36.000 BTUS 220VMODELO SPLIT, TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR CONDICIONADO 36.000 BTUS 220VMODELO SPLIT,
TECNOLOGIA INVERTER, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO,
FILTRO PARA BACTERIAS, POEIRA E VIRUS. CERTIFICACAO
INMETRO E SELO PROCEL A. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.
TENSAO 220 V. SEM INSTALAÇÃO.

1 - UND 8.500,00 8.500,00

Marca: philco Fabricante: philco Modelo:

Total de X3 COMERCIAL LTDA 48.670,00

Monte Belo, 20 de Março de 2023.

____________________________________________________
Gustavo Henrique de Assis – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Juan Reuel Donizetti Dacioli - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Laryssa de Cássia Ávila Rodrigues - Equipe de Apoio


		2023-03-23T10:23:54-0300


		2023-03-23T10:36:14-0300


		2023-03-23T10:41:44-0300




